平成２４年１０月吉日

 大幡地区自治会員 様

大幡中学校３０周年記念事業実行委員会

委員長（ＰＴＡ会長）  横 田 裕 子

熊谷市立大幡中学校校長 瀧 口 裕 史

開校３０周年「記念式典」について（ご案内）

 秋たけなわの候、皆さまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に温かいご支援・ご協力をいただき深く

感謝申し上げます。

 さて、開校３０周年を迎え、下記のとおり「記念式典」を開催いたし

ます。

 つきましては、皆様方には公私ともにご多用中とは思いますが、ご参

会を賜りますようご案内申し上げます。なお準備の都合上、参加を希望

される方は別紙に必要事項をご記入の上、お申し込みいただきますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日 時    １１月２５日（日）９：３０～１１：４０

２ 会 場    熊谷市立大幡中学校体育館２階

３ 主な内容   （１）生徒会より記念発表

（２）記念講演

講師：増田敏男 氏

熊谷市名誉市民、本校校歌作詞者

第１５、１６代熊谷市長、元衆議院議員

４ 参加申込   別紙に必要事項をご記入の上、お申し込みください。

         ご記入いただいた個人情報はこの目的に限り使用

し、それ以外に外部に漏らすことはいたしません。

５ 備 考    ・上履きをご持参ください。

         ・時節柄、防寒のご用意をお願いします。

平成２４年１０月１日

担当：大幡中学校 沼尻

電話：０４８－５２１－２６６０

FAX：０４８－５２１－８４２７

平成２４年１０月吉日

大幡地区自治会員 様

大幡中学校開校３０周年記念事業実行委員会

実行委員長         横 田 裕 子

熊谷市立大幡中学校長    瀧 口 裕 史

大幡中学校開校３０周年「記念誌」発行のお知らせ

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。このたび本校開

校３０周年を記念し、下記のとおり記念誌を発行することとなりました。

つきましては、発行の趣旨をご理解いただきまして多くの皆様方にご

高覧いただきますようお願い申し上げます。

１ 趣 旨

  開校以来、地域と共に歩んできた３０年を、文章や写真等により記

録に残し、大幡中学校の伝統継承・発展の節目となる３０周年を祝う

記念する。

２ 仕 様     Ａ４判、約１００頁、カラー

３ 価 格（予定） ２，０００円

４ 発行予定日   平成２４年１１月２５日

５ 申込方法等

  別紙申込書に必要事項を記入の上、お申し込みください。

なお、引き渡しは現金引き換えとさせていただきます。式典当日も

しくは直接学校にお出でいただき引き渡します。郵送等をご希望の

方は、事務局までお問い合わせください。

  申込締切 平成２４年１１月１６日（金）

担当：大幡中学校 野村、加藤

電話：０４８－５２１－２６６０

FAX：０４８－５２１－８４２７

開校３０周年「記念式典」参加申込

ご芳名 ご住所 自宅電話もしくは携帯電話

開校３０周年「記念誌」購入申込

ご芳名 希望部数 ご住所
自宅電話もしくは

携帯電話

※ご記入いただいた個人情報はこの目的に限り使用し、それ以外に外部

に漏らすことはいたしません。

平成２４年１０月吉日

 大幡中学校保護者 様

大幡中学校３０周年記念事業実行委員会

委員長（ＰＴＡ会長）  横 田 裕 子

熊谷市立大幡中学校校長 瀧 口 裕 史

開校３０周年記念式典について（ご案内）

 秋たけなわの候、皆さまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に温かいご支援・ご協力をいただき深く

感謝申し上げます。

 さて、開校３０周年を迎え、下記のとおり記念式典を開催いたします。

 つきましては、皆様方には公私ともにご多用中とは思いますが、ご参

会を賜りますようご案内申し上げます。なお準備の都合上、ご来校の際

は、事前に下記の用紙にてお申し込みくださるようお願い申し上げます。

記

１ 日 時    １１月２５日（日）９：３０～１１：４０

２ 会 場    熊谷市立大幡中学校体育館２階

３ 主な内容   （１）生徒会より記念発表

（２）記念講演

講師：増田敏男 氏

熊谷市名誉市民、本校校歌作詞者

第１５、１６代熊谷市長、元衆議院議員

４ 参加申込   １１月１６日（金）までに担任に申込書をご提出く

ださい。

５ 備 考    ・上履きをご持参ください。

         ・時節柄、防寒のご用意をお願いします。

キリトリセン

申込書

 記念式典に 参加します。

参加者 氏名

生 徒    年   組   番 氏名